18691CASH

CASH

Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 SADI    1 MAUNATH  985  1,553.25 1,553.251  1635.00

Cash Disc 15%  232.99

1,553.25Total Amt

1320.00

RS. ONE THOUSAND THREE HUNDRED TWENTY ONLY

1.00